EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 054/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 054/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços no 044/2022 e seu
Primeiro Termo Aditivo nº 143/2022, firmado com CAROLINE LOUISE LOPES
SOUZA EIRELI (Processo SEI 202200058004251).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços, CPS n° 044/2022 em seu Primeiro TA nº
143/2022, por parte da Administração, visando estabelecer que a prestação de
serviços ocorrerá de 03/12/2022 a 30/12/2022 no Centro Cultural Oscar Niemeyer
(Natal do Bem 2022 – 1ª edição), de forma contínua e sem interrupções, e no dia
11/12/2022 no Ginásio Goiânia Arena (Natal do Bem 2022 – 2ª edição), totalizando
assim as 29 diárias já contratadas, não havendo qualquer impacto financeiro.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG